

خبر کوتاه

حمیدرضا گرشاسی: صالح حمدانی؟

استقلال هنوز نامه رسمی نداده است
حمیدرضا گرشاسی درباره این‌که گفته می‌شود صالح حمدانی از باشگاه استقلال پیشنهاد دارد و به این باشگاه خواهد پیوست به ایسنا گفت:

هنوز باشگاه استقلال نامه رسمی برای ما ارسال نکرده است و نمی‌دانم خود باشگاه نیز با حمدانی مذاکره داشته است یا خیر. به هر حال اگر مذاکراهی هم بوده، ما در جریان آن نیستیم، قانون این است اگر باشگاهی به دنبال بازیکن باشگاهی دیگر است با ارسال نامه درخواست خود را عنوان کند.

وی همچنین درباره این‌که گویا فولاد هم به دنبال جذب دو سه بازیکن استقلال است، گفت:

ما هم هنوز نامه‌ای در این خصوص به باشگاه استقلال ارسال نکرده‌ایم زیرا منتظر نظر و لیست چواد تکونام هستیم. به هر حال اگر بازیکنی را به بخواهیم با ارسال نامه مجرنامه به باشگاه مدنظر اقدام به جذب بازیکن می‌کنیم تا مبدا بازیکنی که فلا تحت قرارداد ما و در آن پست است، از نظر روحی دچار مشکل شود. مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان درباره وضعیت تیم در لیگ برتر نیز عنوان کرد:

تیم باید برای نیم‌فصل دوم صد درصد تقویت شود. زمانی که من به فولاد آمدم، ۴۰ درصد ترکیب اصلی تیم، از فولاد جدا شده بود و بر همین اساس تیم باید ترمیم شود. در چنین شرایطی انتظاران این است که هواداران صبور باشند و حمایت کنند، هر چند که می‌دانیم آن‌ها متوجه شرایط هستند. به هر حال انتظار داریم که انتظارات‌شان باتوجه به وضعیت فعلی تیم، معقول باشد تا فولاد آسیب نپیندد.وی تأکید کرد: فولاد در ادامه روزهای بهتری را تجربه خواهد کرد. گرشاسی درباره جذب بازیکن خارجی نیز گفت: در حال شناسایی بازیکنان خارجی و داخلی هستیم و قصد جذب بازیکن خارجی را هم داریم تا پست‌های مدنظر ترمیم شوند.

تبعات حمله لیدرها به رختکن در مسجد سلیمان
شرایط نفت مسجد سلیمان پس از شکست مقابل صنعت نفت آبادان به هم ریخته و حالا این تیم در وضعیت کاملاً مبهمی به سر می‌برد. پس از شکست ۲ بر صفر نفت مسجد سلیمان مقابل نفت آبادان که شاهد انتشار گسترده فیلمی از یک لیدر در فضای مجازی بودیم؛ فیلمی که در آن یک فرد که گفته می‌شود یکی از لیدرهای تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان است، در آن به عملکرد بازیکنان تیم انتقاد می‌کند و ضمن تأیید خبر حمله به رختکن پس از شکست در آبادان، تأکید می‌کند که در صورت ادامه نتایج ضعیف این روزهای نفت مسجد سلیمان، این حملات و کتک خوردن‌های بازیکنان ادامه خواهد داشت. این لیدر در ویدیوی کوتاهی که از او منتشر شده، از کتک زدن علی عبدالله زاده یکی بازیکنان تیم هم حرف شده و دلیل آن را ایستادن مقابل سرلیدرهای تیم عنوان کرده‌است.پس از این ماجراها بود که شاهد خروج فراز کمالوند از نفت مسجد سلیمان بودیم و او در ساعات پایانی روز گذشته مسجد سلیمان را به مقصد تهران ترک کرده است. با این حال خبر می‌رسد که کمالوند پیش از ترک مسجد سلیمان جلسه‌ای با یکی از مدیران نفت جنوب داشته و این مدیر به او قول انجام برخی تغییرات را داده و از او خواسته که در تیم بماند و با قدرت به کارش ادامه بدهد. در این میان برخی از بازیکنان هم به حمایت از سرمربی تیم پرداخته اند تا احتمال بازگشت به نیمکت مربیگری نفت MIS بیشتر هم بشود.گفته می‌شود برای حل مشکلات باشگاه نفت مسجد سلیمان حتی پای فرماندار هم به میان آمده و او برای راضی کردن کمالوند و بازگشتش به تیم امروز به تهران آمده تا نشست با سرمربی مستعفی داشته باشد. در همین رابطه حسن وند مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان نیز امروز در مصاحبه‌ای دلیل سفر کمالوند به تهران را موضوعات کاری و کارهای اداری عنوان کرده تا به نوعی بتواند شرایط بازگشت او را هموارتر کند. یکی از اقدامات فراز کمالوند که به دلیل مشکلات موجود در مسجد سلیمان این شهر را ترک کرده، فسخ قرارداد با باشگاه بوده که گفته می‌شود این موضوع نیز برای بازگشت کادر فنی به تیم حل دشنی است و قرار است با حضور فرماندار، فراز کمالوند امروز دوباره قرارداد خود را باشگاه ثبت کند. از دیگر حواشی پیرامون نفت مسجد سلیمان می‌توان به قهر علی عبدالله زاده اشاره کرد که پس از حمله لیدرهای تیم و درگیری به رفتن خانه و هنوز در تمرینات تیم حاضر نشده است. غایب دیگر مجتبی لطفی است که در دقیقه ۸۵ مصاف با صنعت نفت آبادان دچار شکستگی از ناحیه بینی شد و باید هر چه زودتر پیش از اینکه ناحیه شکسته شده جوش بخورد، خودش را برای انجام عمل جراحی به تهران برساند.

شماره های مهم استقلال نیم فصل روی نیمکت

در شروع لیگ بیست و یکم و بعد از جدایی چند بازیکن استقلال، شماره های برخی بازیکنان این تیم جابجا شد و در اتفاقی عجیب تعدادی از بازیکنان که شماره های مهم این تیم را در اختیار دارند، بیشتر بازی های نیم فصل اول را از روی نیمکت تماشا کرده اند. در شروع فصل آرش رضاندو شماره ۷ استقلال را انتخاب کرد، شماره ۸ به سعید مهری رسید که فصل قبل هم حضور ثابتی در ترکیب نداشت، امین قاسمی نژاد بعد از عقد قرارداد با استقلال شماره ۱۰ را انتخاب کرد که فصل قبل برای مهدی قانندی بود و روزبه چشمی شماره ۶ استقلال را انتخاب کرد.جالب است بدانید این ۴ بازیکن که شماره های مهم استقلال را برتن می کنند، در نیم فصل اول فرصت زیادی برای بازی کردن پیدا نکرده اند و حتی شایعاتی در مورد جدایی تعدادی از آنها هم به گوش می رسد.

زمان من نبود... از گذشته مشکل داشتیم... فقط چند ماه است ما روی کار آمدیم... کای از دستمان برنی آمد...

دیگر گوشمان به شنیدن این جملات بعد از هر فاجعه ای عادت کرده است؛ راستی بهتر است از کلمه فاجعه استفاده نکنیم، فوتبال مان دیگر به این نوع ماجراها عادت کرده است، وقتی بگوییم فاجعه انگار از "بخت و ارزش معنایی" آن کم کردیم. روزی که همه چیز سرجایش باشد باید تعجب کنیم، روزی که مدیران واقعی، جوان و کاربلد، کارها به را دست بگیرند عجیب خواهد بود، روزی که فوتبالمان حرفه ای باشد نه این لیگی که از ۱۶ تیمش، ۱۴ تیم مجوز حرفه ای هم ندارند.

در گذشته حداقل مدیران عذرخواهی می کردند ولی حالا انگار عذرخواهی کردن هم پادشان رفته؛ البته عذرخواهی چرا، مگر تقصیر آن هاست؟ احتمالاً استقلال و پرسپولیس را هواداران و بازیکنان با دست های خودشان از آسیا حذف کردند!

من نبودم دستم بودم، تقصیر آستینم بود
این یک نمایش است، باورش کنید یا نه؛ فدراسیون فوتبال با کمک کمیته بدوی و استنفای مجوز خردی ای، استقلال و پرسپولیس را از آسیا حذف کرد ولی حتی یک عذرخواهی خشک و خالی هم از سوی مسئولان فدراسیون ندیدیم که هیچ، شهاب عزیزی خادم حتی این حذف شدن را به فال نیک گرفته و ابراز امیدواری کرد این حذف درس عبرتی شود برای آیندگان!

از مدیران استقلال و پرسپولیس چه خبر؟ مگر همین چند ماه پیش مجید صدری و مصطفی آجورلو لیخند زنان و دکتر دکتر گویان (البته عزیزی خادم آن زمان دکتر بود و حا وحا مهندس شده است!) از شهاب عزیزی خادم بابت صدور

مجوز حرفه ای و حضور در رقابت های آسیایی تشکر نمی کردند؟ خبرنگاران می گفتند سلام، این دو مدیر قبل از سلام کردن هم از عزیزی خادم تشکر می کردند، خبرنگاران می گفتند از باشگاه ما چه خبر، این دو قبل از پاسخ از شهاب عزیزی خادم تشکر می کردند، اصلا اب و هوا چه خبر؟ با تشکر از دکتر شهاب عزیزی خاد!

هر دو چند روزی صبر کردند؛ مجید صدری که سنگ تمام گذاشت و به هر برنامه تلویزیونی که پخش شد رفت و در همه آن ها هم کاطم اولیایی را مقصر کرد تا فدراسیون برتره شود. مصطفی آجورلو ولی مثل همیشه راه سکوت را در پیش گرفت. درست است نمی توان مجید صدری و مصطفی آجورلو را در این ماجرا مقصر دانست ولی آیا آن ها به هواداران یک عذرخواهی بابت آن تشکرهایی که از عزیزی خادم کردند و

من نبودم دستم بود، تقصیر آستینم بود

آقایان همیشه طلبکار؛ کاش حداقل یک عذرخواهی می کردید!



خیال هواداران را بابت حضور در آسیا راحت کردند به‌دکار نیستند؟ بابت آن بیانیه های بلند بالا که این فصل هم مشکلمان برای حضور در آسیا حل شد، خیلی ها را امیدوار کردند ولی وقتی امیدشان ناامید شد و کاخ رویایی‌ها که برای تیم محبوب شان تصور کردند فرو ریخت نباید از آن ها عذرخواهی می شد؟

البته با گذشت چند روز، سرانجام یکشنبه استقلال بعد از اینکه رسانه طرفداری با انتشار اسناد ثابت کرد استقلال و پرسپولیس در تهران حذف شدند (افشای اسناد حذف استقلال و پرسپولیس؛ سرخابی ها را در تهران حذف کردند)، بیانیه ای منتشر کرد (باشگاه استقلال: چرا فدراسیون فوتبال واقعیت را به باشگاه ها گفت؟) و علیه فدراسیون موضع گیری کرد. یک روز بعد هم پرسپولیس با انتشار بیانیه ای وقتی دید واقعیت ها برملا شده،

اعتراف تلخ پنجعلی از فاجعه سندسازی:

به من هم یاد دادند به نماینده AFC دروغ بگویم

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: برای ادامه حضور پرسپولیس در آسیا در مقطعی من هم مجبور شدم به نماینده AFC دروغ بگویم.

محمد پنجعلی مورد حذف استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و اینکه وزیر ورزش گفته هنوز این دو باشگاه حذف نشده‌اند، اظهار داشت: نفس عمل مهم است اصلاً آمیدی هم برای ادامه این دو تیم در

آسیا وجود داشته باشد اما واقعاً فوتبال ما حرفه‌ای است؟ مدام سندسازی می‌کنیم و این مدارک را تحویل‌شان می‌دهیم و می‌گوییم فوتبال‌مان حرفه‌ای است، زشت است چند سال دروغ بگوییم؟ وی با اشاره به دیدار خودش با نماینده AFC گفت: حدوداً چند سال پیش به خود من هم یاد دادند که به نماینده AFC دروغ بگویم. به من گفتند که او بگویم که ورزشگاه آزادی مال پرسپولیس است و ورزشگاه تختی متعلق به استقلال! من هم مجبور شدم برای موقعیت پرسپولیس در آسیا دروغ بگویم و به آن نماینده که بازیکن اسبق تیم هرتا برلین آلمان بود این حرف را بزنم. او به من گفت ۱۵ روز است که در ایران هستم اما با هیچ فوتبالیست ملی روبرو نشده‌ام و فقط مدیران را دیده‌ام. قشنگ نبود اما من مجبور شدم به او دروغ بگویم زیرا اگر می‌فهمیدند پرسپولیس و استقلال ورزشگاه ندارند کارمان بد می‌شد. این دروغ‌ها به ضررمان است. نتیجه این شرایط این است که نه در لیگ قهرمانان آسیا و نه در جام ملت‌های آسیا چندین سال است که هیچ قهرمانی نداشته‌ایم؛ ما کاملاً هدف را گم کرده‌ایم و فقط سندسازی می‌کنیم.

وی تأکید کرد: فوتبال ما با این شرایط نه تنها حرفه‌ای نیست

به فدراسیون و کمیته بدوی حمله کرد. (افشاگری باشگاه پرسپولیس علیه وطن فروشان)

عذرخواهی هم بلد نیستید؟

عادت داریم در چنین مواقعی همه تقصیر را گردان یک‌دیگر بیندازند ولی حداقل مدیران قبلی بلد بودند عذرخواهی کنند، گویا حالا مدیران آن راه هم فراموش کرده اند یا به آن ها یاد نداده اند یا شاید هم سکوت برایشان راه فراری است، راه فراری برای زمانی که یک دستاورد کوچک داشته باشند و با زست برنده مقابل دوربین‌ها لبخند زنان حاضر شوند!

توجه کنید، برطرف‌دارترین تیم های ایران که هرجای دیگری بودند و چنین تماشاگرانی داشتند، مدیران می دانستند چگونه از پتانسیل های آن ها استفاده کنند حذف شدند! ولی اینجا خبری از این حرف ها نیست، دستی دستی تیم های برطرف‌دارمان را در قبرستان دفن می کنند و در حالی که دستانشان به خون آلوده است، خاک را روی پیکره بی جان و بی دفاع این تیم ها می ریزند و با لیخند به دوربین ها زل می زنند و هشدار می دهند ممکن است این اتفاق در ابعاد بزرگتر رخ دهد!

نفس این فوتبال دیگر در نمی آید، نفسش به عاشقانی وابسته بود که روز و شب می آمدند و از دیدن تیم محبوب شان کیف می کردند ولی حالا از عشق دست کشیده اند چرا که می بینند دستی دستی محبوب شان در خاک فرو می رود و کاری از دستشان بر نمی آید. درست فهمیدید، اینجا در فوتبال ایران تیم ها روز به روز غیرحرفه ای تر می شوند، علاقه مردم به فوتبال روز به روز کمتر می شود، مدیران ناکارآمد روز به روز بیشتر می شوند...



این باشگاه منتشر کرده‌اند به وطن‌فروشی متهم کرده است، گفت: وطن‌فروشی یعنی چه؟ دولت‌ها وظیفه حمایت از باشگاه‌ها را دارند زمین و وام بدهند تا باشگاه‌ها ورزشگاه‌ها بسازند. پرسپولیس با این همه پتانسیل و هواداری که دارد یک ورزشگاه خانگی ندارد. ما خلاف می‌کنیم وطن‌فروشی یعنی چه؟ باید به قوانین و مقررات عمل کنیم اما این کار را نمی‌کنیم. عمل به این مقررات به نفع فوتبال و کشورمان است.چقدر مربی و بازیکن خارجی آوردیم آنها چه نتیجه‌ای برای فوتبال ما داشتند؟ وقتی زیرساخت نداریم چه فایده‌ای دارد. نه تنها می‌روند و از ما شکایت می‌کنند که هم دستمزدشان را می‌گیرند و هم جرمه پرداخت می‌کنیم حتی باید نازشان را هم بکشیم و دو سه برابر جرمه هم بدهیم و بگوییم تو را خدا از ما شکایت نکند!، اینها زشت و بد است.

این شش بازیکن پشت دست مجیدی

مهره‌های جادویی استقلال در ژانویه

نیست، پیش بینی می‌شود که استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل بیشترین تعداد خروجی را داشته باشد.

در این باره بابک مرادی که جدایی اش از استقلال قطعی است و بعد از بازی با مس رفسنجان هم با حضور در تمرین رسماً از هم تیمی هایش و کادرفنی خداحافظی کرد. همچنین رشید مظاهری که فقط در یک بازی با ذوب‌آهن به عنوان تعویضی به زمین رفته، از شرایطش ناراضی است و مشخص است که قصد جدایی دارد.

نفرات دیگری هم در استقلال حضور دارند که به خاطر شرایط یک بازیکن در جیب هایشان کمتر در ترکیب قرار می‌گیرند. بازیکنانی مثل سعید مهری، آرش رضاوند، محمدرضا آزادی و فردین رابط که دربارۀ نفر آخر باید گفت او حتی یک بار حضور در ترکیب را هم تجربه نکرده است

در چنین شرایطی طبیعی است با توجه به اظهارنظر مجیدی برای جذب بازیکن در نیم فصل باید لیست آبی ها خالی شود تا نفرات جدید

پارگی رباط صلیبی عیسی آل‌کثیر!

مربوط به پارگی رباط صلیبی می‌شود. در ارتباط با این آسیب، تمام اقدامات پزشکی از لحظه اول انجام شد و تلاش خواهیم کرد وی را در سریعترین زمان ممکن آماده اقدامات بعدی کنیم.

او پس از اینکه التهاب زانویش کمتر شود، باید پای خود را به تیغ جراحان سپارد و پس از آن دوره نقاهت شش ماهه را خواهد داشت که احتمالاً تا تابستان ۱۴۰۱ طول می‌کشد و به این ترتیب او

در پیش فصل لیگ بیست و دوم می‌تواند به میادین بازگردد. عیسی آل کثیر در فصل جاری چهار گل برای پرسپولیس به ثمر رساند. پرسپولیس در سالیهای اخیر بازیکنانی نظیر محمد انصاری، محسن ربیع خواه و حسین ماهینی را به دلیل پارگی رباط صلیبی از دست داد. نکته مهم اینکه قرارداد آل کثیر در پایان فصل با

نامه مهم استقلال به سازمان لیگ درباره تبلیغات محیطی

برتر تبلیغات محیطی بازی های خانگی اش را در اختیار گرفت و قرار بود بابت هر بازی ۳ میلیارد به سازمان لیگ پرداخت کند.

با این حال استقلال تاکنون ۳ میلیارد به سازمان لیگ پرداخت کرده و سازمان لیگ مدعی

اخبار

ابتلای مدیرعامل استقلال به کرونا صحت ندارد

مدیرعامل استقلال این روزها در دفتر کارش مشغول رسیدگی به امور باشگاهش است. مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال چند روز قبل اوضاع و احوال جسمانی مناسبی نداشت و به همین خاطر تست کرونا داد. جواب تست کرونای مدیرعامل استقلال هفته پیش منفی شد اما درباره اش گفته می‌شد که همچنان شرایط جسمانی مناسبی ندارد.

با این حال مشخص شد که خبر ابتلای آجورلو به کرونا صحت ندارد. مدیرعامل استقلال بعد از بهبودی سرماخوردگی‌اش امور باشگاه استقلال را در دست گرفت.

او هم جلساتی را درباره مسائل مربوط به باشگاه استقلال داشته و گفته می‌شود ظهر هم راهی مجلس شده تا در جلسه بررسی دلایل حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند.

بنابراین مدیرعامل استقلال مشکلی بابت بیماری ندارد و امور باشگاه را پیگیری می‌کند

شوک به استقلال؛ وریا دوباره مصدوم شد!

کاپیتان استقلال در تمرین دچار مصدومیت شده است.

تمرین استقلال در شرایطی برگزار شد که یک اتفاق تلخ فضای تمرین را تحت تأثیر قرار داد؛ مصدومیت دوباره وریا غفوری.

کاپیتان استقلال که بعد از ۷ بازی غیبت مقابل مس رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر برای دقایقی در ترکیب استقلال قرار گرفت و بازی کرد، حالا مصدومیت جدیدی را تجربه خواهد کرد.

غفوری مثل روزهای گذشته در تمرین حاضر بود اما در اواسط تمرین دچار مصدومیت شد و به همین خاطر محل تمرین آبی پوشان را با درد ترک کرد.

وضعیت غفوری برای دیدار با نفت مسجدسلیمان هنوز مشخص نیست. او باید زیر نظر پزشکان به مداوای دوباره پایش بپردازد اما اینکه به دیدار روز پنجشنبه استقلال یا خیر هنوز مشخص نشده است.

استفلالی‌ها برای دیدار با نفت عصر چهارشنبه باید تهران را به مقصد مسجدسلیمان ترک کنند و با شرایطی که برای غفوری پیش آمده،بعید است او بتواند تیمش را در بازی پایانی نیم فصل اول همراهی کند. هرچند که باید منتظر واکنش کادر پزشکی استقلال در این خصوص باشیم.

مدافع نفت MISبازی استقلال را از دست داد

مدافع باتجربه به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه بینی از دست داد.

مجتبی لطفی مدافع باتجربه نفت مسجدسلیمان در اواسط دیدار این هفته تیمش مقابل صنعت نفت آبادان در برخوردی که با بازیکن حریف داشت، دچار شکستگی بینی شده و به همین منظور قادر نخواهد بود در دیدار این هفته تیمش برابر استقلال به میدان برود.

نفت مسجدسلیمان که بعد از باخت برابر نفت آبادان کانون حواشی شده و بعد از برخوردی که در رختکن این تیم از سوی لیدرها شاهد بود، فراز کمالوند نیز جلسات زیادی برای ادامه همکاری با این باشگاه دنبال کرده است تا شرایط آنها برای دیدار برابر استقلال همچنان نامشخص باشد.

اکنون با مصدومیت مجتبی لطفی باید دید شرایط این تیم در خط دفاعی برابر شاگردان فرهاد مجیدی نیز به چه شکل خواهد بود.

روایت مدیرعامل پدیده از قدرت ماورایی سرپرست پرسپولیس

مدیرعامل باشگاه پدیده نسبت به اظهارات سرپرست باشگاه پرسپولیس واکنش نشان داد. مسعود معامبی مدیرعامل پدیده در گفت‌وگو با رسانه این باشگاه گفت: دو سال و نیم از یک بدهی گذشته است و در باشگاه پرسپولیس خیلی ها آمده اند و خیلی ها هم رفته اند ولی قرار نیست با این جابجایی ها تعهداتی مالی این باشگاه صفر شود یا پاک شود. وی افزود: آقای صدری مدیر عامل پرسپولیس مگر به کجا وصل است یا چه قدرت ماورایی دارد که در برنامه زنده عنوان می‌کند من پول باشگاه پدیده را نمی‌دهم. اگر بدهی های مدیر قبلی به آقای صدری مربوط نمی باشد، پس ایشان حق استفاده از درآمد مالی که در دوران آقای انصاریفرد و مدیران قبلی پرسپولیس کسب شده را ندارد.

مدیرعامل پدیده تأکید کرد: ما با این ادبیاتی که از آقای صدری شنیدیم، برای ادامه پیگیری هایمان در خصوص طلب باشگاه بزرگ پدیده مصمم تر شدیم و به هیچ عنوان از این حق مسلم خود نمی‌گذریم. آقای صدری عنوان کرده است تا زمانی که من باشم، این طلب را نمی‌دهم. مگر قانون قرار است بنا بر بدون یا نبودن افراد و مدیر ها با عناوین و مسائل مختلف برخورد کند و حکم صادر کند. قانون همیشه یکسان است. چه ایشان باشند و چه نباشند، باشگاه پرسپولیس ملزم به پرداخت طلب باشگاه پدیده می باشد.

حال عمومی قهرمان سابق وزنه برداری خوب است

خبری مبنی بر عارضه قلبی محمد نصیری قهرمان المپیک وزنه برداری کشورمان منتشر شده که با پیگیری خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس مشخص شد که حال عمومی وی خوب است. نصیری دچار عارضه قلبی نشده و اکنون برای انجام معاینه به پزشک مراجعه کرده اما حال عمومی اش خوب است.